

DIS-Mitt firar 30-årsjubileum i november

I november 1992 bildades föreningen DIS-Mitt.

I november 2002 firades föreningens tioårsjubileum, i november 2012 blev det tjugoförårsjubileum och 2017 så firade vi 25-årsjubileum.

Så nu i november 2022 är det alltså dags för föreningens 30-årsjubileum !

På vår hemsida [<https://dis-mitt.se/medlem/tidningen/>], så kan man hämta fram de olika numren av tidningen DIS-MITT Nytt som handlar om de olika jubileerna.

Det nummer som listas längst ner heter "Extra Jubileumsnummer - 2012".

Detta mycket omfattande nummer innehåller då samtliga nummer mellan 1992 och 2012.

Det inkluderar därmed också numret 2 2002, där programmet för 10-årsjubileet presenterades.

Mycket längre ner i listan av tidningar på hemsidan så finns Jubileumsnumret 2012. I detta nummer inkluderas även gamla sidor om 10-årsjubileet.

Därefter finns numret 4 2012 i vilket 20-årsjubileet redovisas.

För att återgå till listan över alla numer av DIS-MITT Nytt på ovan nämnda hemsida, så finns numret 4 2017. I denna tidning nämns om 25-årsjubileet.

Föreningen har under de senaste fem åren arbetat vidare på liknande sätt som gjordes under de 25 första åren.

Det finns dock något som särskiljer de senaste åren. Det var så att pandemin fick

oss att bli mycket mer "digitala". Både årsmöten och andra möten och föredrag har kommit att visas via internetverktyget Zoom. Årsmöten har dock varit hybridmöten, dvs både fysisk närvaro och kommunikation mellan de aktuella mötesorterna

Även om en del medlemmar saknat möjligheten att kunna träffa andra medlemmar på plats i någon av föreningens lokaler som vi har verksamhet på, så har många fler medlemmar fått möjlighet att delta i aktiviteter var man än befinner sig genom internetverktyget Zoom.

Vi försöker fortsatt att upprätthålla verksamhet i vårt stora geografiska område, Gävleborgs, Västernorrlands och Jämtlands län (X-Y-Z), genom samarbeten med lokala släktforskarföreningar alternativt hos något studieförbund. I Sundsvall har vi till exempel samarbetat med MGF (Midälva Genealogiska Förening) om lokal. Motsvarande samarbete görs i Örnsköldsvik. Aktiviteter pågår för att försöka få till samarbeten även på fler orter.

Vi försöker även upprätthålla samarbeten med de olika Hembygdsförbunden.

DIS-MITT fyller alltså 30 år och har tänkt uppmärksamma detta med ett arrangemang lördagen den 26 november. Det finns möjlighet att fysiskt träffas på fem orter inom Regionen. Därtill anordnas under dagen tre föredrag över internetverktyget Zoom.

Orterna blir Örnsköldsvik, Östersund, Sundsvall, Hudiksvall och Gävle. Här kommer även Zoomaktiviteterna att visas.

De medlemmar som närvarar på dessa orter erhåller en jubileumsgåva.

Aktiviteterna över Internet startar klockan 10:00 och de blir följande:

10:00 Johan Gidlöf berättar om Stadsarkivet i Stockholm.

Ett arkiv som de flesta av oss förr eller senare kommer i kontakt med.

13:00 Peter Sjölund kommer att ta upp något lite mer avancerat tema kring användandet av DNA i släktforskningen. Peter kommer att finnas på plats i Sundsvall.

15:30 Lena Ringbrant Ekelund visar hur man använder olika sorters kartor i registreringsprogrammet Disgen.

Föreningen bjuder på fika under dagen

För den som så vill, finns tid mellan de två första föredragen, att gå ut och äta lunch.

Tanken är också att de som deltagit på respektive ort ges möjlighet, att på egen bekostnad, efter föredragen gå ut och äta en middag.

Föreningen vill även ge alla medlemmar möjlighet att teckna ett 13 veckors abonnemang hos Arkiv Digital. Detta måste dock ske i form av en utbildning för att kunna erhålla rabatten. I anmälan anges ungefär när man vill att abonnemanget skall starta och en utbildare kommer att ta kontakt med de som anmält sig och ge närmare instruktioner. Kostnaden är 395 kronor.

Jubileet kommer att genomföras lördagen den 26 november och föransmälan är obligatorisk till allt som sker denna dag.

De olika orterna kommer att vara uppkopplade så att kommunikation kan ske mellan lokalerna. Det samma kan eventuellt även göras vid middagen.

Anmälan för fysiskt deltagande skulle ha inkommit senast den 8 november
Anmälan deltagande middagen skulle ha inkommit senast den den 15 november

Om du tänker deltaga över Zoom på något eller några av föredragen ska anmälan ha inkommit senast den 23 november

Intresse av utbildningsabonnemang hos Arkiv Digital ska ha blivit anmäld senast den 26 november

För frågor kontakta Rolf Lusth på telefon 070 – 680 69 83

Text;
Jan Lilliesköld, Redaktör

DIS-MITT NYTT kommer ut 4 gånger om året och är DIS-MITT:s (Datorhjälp i Släktforskningen XYZ län), medlemstidning.

Ansvarig utgivare och tf ordförande:
Peter Johansson
mail: ordforande@dis-mitt.se

Redaktör: Jan Lilliesköld
mail: redaktor@dis-mitt.se

Föreningen DIS-MITT
c/o Lilliesköld
Johannedalsv 150
863 37 SUNDSVALL

Plusgiro 620 19 15-3
Org.nr 889201-9814

Håll koll på vår hemsida!